
Programación Semanal

3x3
UC 29 - 300.000

Teletrece AM
UC 46 - 700.000

Teletrece Tarde
UC 54 - 1.500.000

El Tiempo Tarde   UC 54 - 1.500.000

Mundos Opuestos
UC 73 - 5.000.000

Mundos Opuestos Extra
UC 49 - 1.000.000

Teletrece Noche
UC 29 - 300.000

Hay que Decirlo 
repetición

UC 29 - 300.000

Teletrece 
Central

UC 60 - 2.700.000

Visítanos en www.13.cl/comercial

Tu Día
UC 55 - 1.700.000

Hay Qué Decirlo
UC 55 - 1.700.000

Qué Dice Chile
UC 59 - 2.500.000

Teletrece Central
UC 70 - 4.300.000

El Tiempo   UC 70 - 4.300.000

Del 08 al 14 de Diciembre

La Tarde es Nuestra
UC 50 - 1.100.000

Lunes 08 Martes 09 Miércoles 10 Jueves 11 Viernes  12 Sábado 13 Domingo 14 

05:00

05:30

06:00

06:30

07:00

07:30

08:00

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

00:00

00:30

01:00

01:30

02:00

02:30

03:00

03:30

04:00

04:30

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000

Mesa 
Central 
Prime

UC 67 - 3.700.000

El Tiempo  UC 60 - 2.700.000

Que Dice Chile, 
Repetición

UC 29 - 300.000

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000

Teletrece AM
UC 22 - 200.000

Teletrece 
Tarde

UC 48 - 900.000

Mundos 
Opuestos 
Resumen

UC 49 - 1.000.000

El Tiempo  UC 70 - 4.300.000

Teletón

Teletón

Travesia 13C
UC 46 - 700.000

Teletrece AM
UC 46 - 700.000

Cultura AM 
UC 55 - 1.700.000

Cultura Tarde: 
Lugares que 

Hablan
UC 50 - 1.100.000

Qué Dice 
Chile  

UC 59 - 2.500.000

Franja electoral noche 

Hay Qué 
Decirlo

UC 55 - 1.700.000

Qué Dice 
Chile  

UC 59 - 2.500.000

Teletrece, Previa 
Debate

UC 70 - 4.300.000

Teletrece 
Central

UC 70 - 4.300.000

El Tiempo  UC 70 - 4.300.000

Mundos 
Opuestos

UC 73 - 5.000.000

Debate 
presidencial

UC 69 - 4.200.000

Teletrece, Post Debate

UC 70 - 4.300.000

Mundos 
Opuestos

UC 73 - 5.000.000Mundos 
Opuestos 

Extra
UC 49 - 1.000.000

 UC 29 - 300.000

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000

 El Tiempo UC 70 - 4.300.000

Hay que Decirlo 
repetición

UC 29 - 300.000

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000

Travesia 13C
UC 29 - 300.000

T13 Finde
UC 35 - 400.000

Teletrece 
Tarde

UC 48 - 900.000

Sábado de Películas:
A la deriva

UC 48 - 900.000

Cultura Access 
Prime: Lugares 

que Hablan
UC 54 - 1.500.000

Cultura Tarde: 
Recomiendo Chile
UC 46 - 700.000

Cultura Tarde: 
Recomiendo Chile
UC 46 - 700.000

Cultura Prime: 
Lugares que 

Hablan
UC 62 - 3.000.000

Cultura Prime: 
Las Últimas Tribus

UC 62 - 3.000.000

Santa Misa 
UC 15 - 100.000

Teletrece 
Central

UC 70 - 4.300.000

Que Dice Chile, 
Repetición

UC 29 - 300.000

Especial Hay 
Que Decirlo

UC 50 - 1.100.000

Tu Decides
UC 51 - 1.200.000

Especial Tu Día
UC 54 - 1.500.000

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000

Qué Dice Chile
Repetición

Teletrece Noche 

UC 29 - 300.000

Atrévete, lo mejor de ti
UC 55 - 1.700.000

Socios Por 
El Mundo

UC 73 - 5.000.000

MundosMu

Mundos Opuestos,
lo mejor

UC 49 - 1.000.000

Only Comparini
UC 29 - 300.000

Copa Culinaria 
Repetición

UC 29 - 300.000

Hay Que Decirlo
Repetición

UC 29 - 300.000

T13 En Vivo
UC 29 - 300.000


