

Programación Semanal

13

Del 08 al 14 de Diciembre

Lunes 08	Martes 09	Miércoles 10	Jueves 11	Viernes 12	Sábado 13	Domingo 14
05:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000		05:30 3x3 UC 29 - 300.000			05:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	05:00 Santa Misa UC 15 - 100.000
05:30 Travesía 13C UC 46 - 700.000		06:00 Teletrece AM UC 46 - 700.000	06:30 		06:00 Travesía 13C UC 29 - 300.000	06:00 Teletrece AM UC 22 - 200.000
06:00 Teletrece AM UC 46 - 700.000		07:00 Tu Día UC 55 - 1.700.000	07:30  Atrévete, lo mejor de ti UC 55 - 1.700.000		07:00 T13 Finde UC 35 - 400.000	08:00 Especial Tu Día UC 54 - 1.500.000
07:30 Cultura AM UC 55 - 1.700.000		08:00 Teletrece Tarde UC 54 - 1.500.000	08:30 		08:30 Teletrece Tarde UC 48 - 900.000	09:00 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
11:00 —		12:00 El Tiempo Tarde UC 54 - 1.500.000	12:30 		12:30 Teletrece Tarde UC 48 - 900.000	13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30 02:00 02:30 03:00 03:30 04:00 04:30
13:00 Franja electoral noche		14:00 Cultura Tarde: Lugares que Hablan UC 50 - 1.100.000	14:30 La Tarde es Nuestra UC 50 - 1.100.000	15:00 	15:00 Sábado de Películas: A la deriva UC 48 - 900.000	15:00 Especial Hay Que Decirlo UC 50 - 1.100.000
14:30 El Tiempo Tarde UC 54 - 1.500.000		15:00 Hay Qué Decirlo UC 55 - 1.700.000	15:30 Hay Qué Decirlo UC 55 - 1.700.000	16:00 	16:00 Cultura Tarde: Recomiendo Chile UC 46 - 700.000	16:00 Especial Hay Que Decirlo UC 50 - 1.100.000
15:00 Qué Dice Chile UC 59 - 2.500.000		15:30 Qué Dice Chile UC 59 - 2.500.000	16:30 Qué Dice Chile UC 59 - 2.500.000	17:00 	17:00 Cultura Tarde: Recomiendo Chile UC 46 - 700.000	17:00 Tu Decides UC 51 - 1.200.000
16:00 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		16:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	17:00 Mundos Opuestos UC 73 - 5.000.000	17:30 	17:30 Cultura Tarde: Recomiendo Chile UC 46 - 700.000	17:30 18:00
16:30 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		17:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	18:00 Mundos Opuestos Extra UC 49 - 1.000.000	18:00 	18:00 Cultura Access Prime: Lugares que Hablan UC 54 - 1.500.000	18:30 19:00
17:00 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		17:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	18:30 Teletrece Noche UC 29 - 300.000	19:00 	19:00 Teletrece Central UC 70 - 4.300.000	19:30 20:00
17:30 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		18:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	19:30 Mundos Opuestos Extra UC 49 - 1.000.000	20:00 	20:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	20:30 21:00
18:00 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		18:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	20:30 Teletrece Noche UC 29 - 300.000	21:00 	21:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	21:30 22:00
18:30 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		19:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	21:00 Hay que Decirlo repetición UC 29 - 300.000	21:30 	21:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	22:00 22:30
19:00 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		19:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	21:30 Hay que Decirlo repetición UC 29 - 300.000	22:00 	22:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	22:30 23:00
19:30 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		20:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	22:30 Hay que Decirlo repetición UC 29 - 300.000	22:30 	22:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	23:00 23:30
20:00 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		20:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	23:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	23:00 	23:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	23:30 00:00
20:30 Teletrece, Previa Debate UC 70 - 4.300.000		21:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	23:30 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	23:30 	23:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	00:00 00:30
21:00 Franja electoral noche		21:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	00:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	00:00 	00:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	00:00 01:00
21:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		22:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	00:30 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	00:30 	00:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	01:00 01:30
22:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		22:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	01:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	01:00 	01:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	01:30 02:00
22:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		23:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	01:30 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	01:30 	01:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	02:00 02:30
23:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		23:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	02:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	02:00 	02:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	02:30 03:00
23:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		00:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	02:30 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	02:30 	02:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	03:00 03:30
00:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		00:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	03:00 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	03:00 	03:00 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	03:30 04:00
00:30 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000		01:00 Teletrece, Post Debate UC 70 - 4.300.000	03:30 T13 En Vivo UC 29 - 300.000	03:30 	03:30 Mesa Central Prime UC 67 - 3.700.000	04:00 04:30

En el **13** tu marca  se ve mejor ✓

Visítanos en www.13.cl/comercial